

COMERCIAL EM VARIEDADES

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tarrafas/CE
Pregão Eletrônico Nº 2023.07.12.001E



OBJETO: Aquisição de equipamentos/mobiliários dando continuidade ao programa pacto pela aprendizagem destinados ao atendimento da Secretaria de Educação do Município de Tarrafas- CE, conforme o CONVÊNIO Nº 043/2022 celebrado entre o Governo do Estado, por intermédio da Secretaria da Educação do Estado e do Município de Tarrafas- CE.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PREVISÃO DE ENTREGA: conforme edital

Geraldo Machado da Silva- ME,

CNPJ nº 32.147.256/0001-12

Inscrição estadual :06.795.632-7

Endereço: Rua do Limoeiro, nº 170 – Bairro São Miguel – CEP: 63.010-548 – Juazeiro do Norte – Ceará

E-MAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482

BANCO: BRASIL AG. 1598-9 CONTA CORRENTE 46076-1

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	COMPUTADOR DE MESA COMPLETO, composto de CPU, HD DE 500gb, 4G de ram, monitor de LED, mínimo 18", Teclado, Mouse, Multimídia e processador Intel Core i5	UNID	4	INTEL	R\$ 3.602,78	R\$ 14.411,12
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL conectividade WIFI, impressão colorida jato de tinta com 4 cores "Tanque de Tinta". Imprime, Copia e Digitaliza, Imprime até 12.000 PÁG. preto e branco e 7.000 PÁG. Colorido e USB.	UNID	4	EPSON	R\$ 1.505,22	R\$ 6.020,88
3	ESTABILIZADOR, moldado em plástico de alto impacto e anti-chama, Modelo BIVOLT: entrada 115/127/220V, com 4 tomadas de saída padrão NBR14136, Led no painel frontal: indicando quando o estabilizador está ligado através da chave liga/desliga, Potência de 1000W.	UNID	8	COLETEK	R\$ 397,00	R\$ 3.176,00
4	PROJETOR MULTIMÍDIA, 5000 Lumens, Full HD, WIFI, Bluetooth com HDMI, USB, AV E VGA, GT, Resolução 1920x1080PIXELS	UNID	4	GT	R\$ 2.729,67	R\$ 10.918,68
5	MOBILIÁRIO CONJUNTO ALUNO, (KIT ALUNO) - mesa com cadeira para aluno CJ A06MDF / para alunos com altura entre 1,59m e 1,88	UNID	200	MULTMOVEIS	R\$ 616,53	R\$ 123.306,00
6	FREEZER HORIZONTAL DE 419L DE 02 PORTAS, classe A em consumo de energia, capacidade mínima de 419 litros com 02 tampas, com isolamento em poliuretano rígido com dobradiças balanceadas, sistema de rodízios simples	UNID	4	ESMALTEC	R\$ 4.120,28	R\$ 16.481,12
7	VENTILADORES DE PAREDE (TUFÃO), ventilador tufão 60CM, POTÊNCIA: 170 W, COR: PRETO, oscilante, grade de aço, rolamentos no motor 2 (dois), rotação máxima: 1.430 rpm, hélice 3 pás, protetor térmico, área de ventilação: 40m², vazão: 230m³/min, voltagem 220V, com garantia: 12 meses..	UNID	35	VENTISOL	R\$ 358,72	R\$ 12.555,20

GERALDO MACHADO DA SILVA –ME

CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482

End. RUA DO LIMOEIRO n ° 170, Bairro São Miguel – CEP 63.010-548

JUAZEIRO DO NORTE - CE

COMERCIAL GM VARIEDADES

8	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 200L, INOX COM 04 TORNEIRAS.	UNID	4	COMFRIO	R\$ 4.257,87	R\$ 17.031,48
VALOR GLOBAL						R\$ 203.900,48

Valor Total da Proposta: R\$ 203.900,48 (Duzentos e três mil, novecentos reais e quarenta e oito centavos)

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 04 DE AGOSTO DE 2023.

MACHADO DA SILVA
MACHADO DA SILVA
28.959.513.87
USARIO

GERALDO MACHADO DA SILVA -ME

CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482

End. RUA DO LIMOEIRO n° 170, Bairro São Miguel - CEP 63.010-548

JUAZEIRO DO NORTE - CE

OBJETO: Aquisição de equipamentos/mobiliários dando continuidade ao programa pacto pela aprendizagem destinados ao atendimento da Secretaria de Educação do Município de Tarrafas - CE, conforme o CONVÊNIO Nº 043/2022 celebrado entre o Governo do Estado, por intermédio da Secretaria da Educação do Estado e o Município de Tarrafas - CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	COMPUTADOR DE MESA COMPLETO, composto de CPU, HD DE 500gb, 4G de ram, monitor de LED, mínimo 18", Teclado, Mouse, Multimídia e processador Intel Core i5	FÁCIL COMPUTADORES	PREMIUM	UN	4	três mil, seiscentos e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 3.602,78	quatorze mil, quatrocentos e onze reais e doze centavos	R\$ 14.411,12
2	IMPRESSORA MULTIFUNÇÃOAL: conectividade WIFI, impressão colorida jato de tinta com 4 cores "Tanque de Tinta". Imprime, Copia e Digitaliza, imprime até 12.000 PÁG. preto e branco e 7.000 PÁG. Colorido e USB.	EPSON	L3250	UN	4	mil quinhentos e cinco reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.505,22	seis mil e vinte reais e oitenta e oito centavos	R\$ 6.020,88
3	ESTABILIZADOR, moldado em plástico de alto impacto e anti-chama, Modelo BIVOLT: entrada 115/127/220V, com 4 tomadas de saída padrão NBR14136, Led no painel frontal, indicando quando o estabilizador está ligado através da chave liga/desliga, Potência de 1000W.	TS SHARA	POWEREST HOME	UN	8	trezentos e noventa e sete reais	R\$ 397,00	três mil, cento e setenta e seis reais	R\$ 3.176,00
4	PROJETOR MULTIMÍDIA, 5000 Lumens, Full HD, WIFI, Bluetooth com HDMI, USB, AV E VGA, GT, Resolução 1920x1080PIXELS	PIMA	M19	UN	4	dois mil, setecentos e vinte e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.729,67	dez mil, novecentos e dezoito reais e sessenta e oito centavos	R\$ 10.918,68
5	MOBILIÁRIO CONJUNTO ALUNO, (KIT ALUNO) - mesa com cadeira para aluno CI A06MDF / para alunos com altura entre 1,59m e 1,88	REFLEX	CIA-06	UN	200	seiscentos e dezesseis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 616,53	cento e vinte e três mil, trezentos e seis reais	R\$ 123.306,00
6	FREEZER HORIZONTAL DE 419L DE 02 PORTAS, classe A em consumo de energia, capacidade mínima de 419 litros com 02 tampas, com isolamento em poliuretano rígido com dobradiças balanceadas, sistema de rodízios simples	ESMALTEC	FREEZER HOR. 419 L	UN	4	quatro mil, cento e vinte reais e vinte e oito centavos	R\$ 4.120,28	dezesseis mil, quatrocentos e oitenta e um reais e doze centavos	R\$ 16.481,12
7	VENTILADORES DE PAREDE (TUFÃO), ventilador tufão 60CM, POTÊNCIA: 170 W, COR: PRETO, oscilante, grade de aço, rolamentos no motor 2 (dois), rotação máxima: 1.430 rpm, hélice 3 pás, protetor térmico, área de ventilação: 40m², vazão: 230m³/min, voltagem 220V, com garantia: 12 meses...	LOREN SID	VENTILADORES DE PAREDE (TUFÃO) 60 CM	UN	35	trezentos e cinquenta e oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 358,72	doze mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 12.555,20
8	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 200L, INDX COM 04 TORNEIRAS.	A-4	A-4 200 L	UN	4	quatro mil, duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 4.257,87	dezesseis mil e trinta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 17.031,48
VALOR TOTAL						R\$ 203.900,48			
VALOR TOTAL POR EXTENSO						duzentos e três mil e novecentos reais e quarenta e oito centavos			

VALIDADE: Que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias.



ENTREGA: Fornecer os produtos/serviços diretamente na Secretaria CONTRATANTE, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, após o recebimento da solicitação via "Ordem de Compra".

PAGAMENTO: No prazo de até 30 (trinta) dias após a entrega do objeto licitado, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura contendo o atesto do recebimento diretamente pela Secretaria de origem.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus afins à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório - (edital).

TARRAFAS -CE, 07 DE AGOSTO D 2023.

